cessis, confirmalis el innovatis; quibus

omnibus et singulis , illonim tenorcs

praesentibus prò piene et sufficienler

expressis ac ad verbnm inserlis haben-

les, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effectum, liac vice

dumlaxat, speeialiler et expresse de-

rogamus; ceterisque conlrariis quietis-

elimqu e.

Volumus autem ut earumdem praesen-

lium litterarum transumplis, seu exem-

plis, etiam impressis, manu alicuius nola-

ni publicisubscriptis, et sigillo personae

in ecclesiastica dignitate conslilutae mu-

nilis , eadem prorsus fìdes ubique ba-

beatur
,
quae praesentibus ipsis habe-

relursi forent exhibitae vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscatoris, die xvn maii mdcxcii,

pontificatus nostri anno i.

I. F. card. Albanus.

Dieta racuitas 8 2. Cum autem, sicut dilectus filhis
eltemlilur ad , . .

conureRationes modemus ministei' generahs Ordmis
generala el ca- . . .

pitiiia inicrme-huiusmodi nobis nuper exponi lecil, in

hoc Terlio Ordine post triennium ca-

piluli generalis congregalo generalis,

(etiam capitulum generale inlermedium

nuncupatur, idest inter unum et aliud

capitulum generale) celebrari soleat,

dubitatimi fuit an in praediclà congre-

gatione generali diclus minisler gene-

ralis superexpressam facultalem exer-

cere possel: propositoque dubio mdccxvi

et mdccxxii in Congregalione tunc exi-

stenlium eiusdem S. R. E. cardinalium

negotiis etconsultationibus episcoporum

et regularium praeposità, dieta Congre-

gatio, quamvis lune existens procurator

generalis rationes prò praedictà" ammu-
tiva produxisset, ad dubii resolutionem

devenire noluil; sed tam die xvi mensis

februarii eiusdem anni mdccxvi, quam die

xxiv mensis aprilis dicti anni mdccxxii,

ministro generali tunc pariter existenti
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memorati Ordinis indulsit ut in illa

parliculari congregalione facultate hu-

iusmodi uli possel. Nunc autem, cum
in proximà ventura Pentecoste congre-

gatio generalis celebranda sit, el in eo-

dem Ordine nominili religiosi necessariis

requisì tis prò obtinendà laurea magistrali

praedili reperiantur, qui aliler ad effe-

cium illam consequendi triennium fere

expectare cogerenlur; ac proinde dictus

minister generalis opportune sibi in

praemissis a nobis provideri et ut infra

indulgeri plurimum desideret : nos
,

ipsum ministrimi generalem specialibus

favoribus el graliis prosequi volentes, et

a quibusvis exeommunicationis, suspen-

sionis et interdici!, aliisque ecclesiasti-

cis sentenliis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibel in-

nodalus existil, ad elfeclum praesenlium

dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutuin fore censentes,

supplicalionibus cius nomine nobis su-

per hoc humililer porreclis inclinali,

de venerabilium fralrum noslrorum di-

ctae S. R. E. cardinalium eisdem nego-

tiis et consultalionibus episcoporum et

regularium praepositorum Consilio, prae-

inserlas Innoccntii praedecessoris lille-

ras, itaut in eis etiam capitula generalia

intermedia seu congregaliones genera-

les comprehendanlur, auclorilale apo-

stolica, tenore praesenlium, declaramus;

salva tamen semper in praemissis au-

ctoritate Congregalionis eorumdem car-

dinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes ciausuiae.

litteras semper firmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plenarios

et integros effeclus sortiri et obtinere

,

ac illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumqe spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, et ab

eis respective inviolabiliter observari

,
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sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios el delegatos, eliam

causarum palalii apostolici audilores,

iudicari et definiti debere , ac irritimi

et inane quidquid secus super bis a

quoquam, quavis auctorilate, scienter

cnnirariorumvel ignorantcr, contigerit attentari.

§ 4. INon obstanlibus constilulionibus

et ordinationibus apostolicis, ac iis o-

mnibus et singulis quae in praeinsertis

Innocentii praedecessoris litteris con-

cessa sunt non obstare, celerisque con-

trariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xn maii

mdccxxxiv, pontifìcalus nostri anno iv.

Dat. die 12 maii 1734, ponlif. anno ìv.

F. card. Oliverius.

cxxxv.

Indullum ut fralres missionarii Galli

Ordinis minorum sancti Francisci

Capuccinorum missam ac officimi

S. Ludovici regis recitare possint in

festo eiusdem Sancti die.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, ad enixas dilecti filii Che-

rubini de Noves, fratris expresse pro-

fessi Ordinis Minorum sancti Francisci

Capuccinorum nuncupatorum ac dile-

clorum filiorum fralrum Gallorum mis-

sionariorum dicli Ordinis in parlibus

infidelium in Romana Curia procurato-

ris, instanlias, emanavit a Congregatione

venerabilium fralrum noslrorum S.R.E.

cardinalium sacris ritibus praepositorum

decrelum lenoris qui sequilur, videlicel:

nerroium sa- Ordinis Capuccinorum missionariorum. Re-

uo'uis'hS*" missis a sacra Congregatione de Propaganda

Fide ad sacrara Rituum Congregalionem e-

nixis patrum Ordinis Capuccinorum missio-

nariorum instantiis per patrem fralrem Che-
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rubinum de Noves, dicli Oidinis ac supradi-

ctorum patrum in Romana Curia procura-

torem iam exhibilis, illisque relatis, sacra

eadem Rituum Congregatio posse concedi

censuit ut patres Capuccini Galli missiona-

rii in partibus infidelium existentes ofiicium

S. Ludovici regis, quod in dicto Ordine sub

riln duplici maiori peragitur, sub ritu pri-

mae classis in festo ipsius Sancti imposte-

rum recitare, et missam respective celebrare

possint et valeant. Die x aprilis mdccxxxiv.

— A. F. card. Zondadari pro-praefectus. —
N. M. Tedeschi archiep. Apamensis, S.R.C,

secretarius. Loco f sigilli.

§ 2. Cum autem, sicut prò parte di- conn,nwinr
. n .

i
» • , • i-i - Cllm cunctìssiu-

cti Cherubini nobis subinde expositum ne, oic

fuit, ipse
d decrelum huiusmodi, quo fir-

mius subsistat, aposlolicae confirmatio-

nis noslrae patrocinio communiri sum-

mopere desideret : nos, specialem ipsi

Cherubino gratiam facere volentes, eum-

que a quibusvis exeommunicationis, sus-

pensionis et interdicti, aliisque eccle-

siaslicis senlenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab nomine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodolibet

innodatus existit, ad effectum praesen-

lium tantum consequendum, harum se-

rie absolvenles et absolutum fore cen-

sentes, supplicationibus eius nomine

nobis super hoc humiliter porrectis

inclinati, decrelum praeinsertum aucto-

ritate apostolica , tenore praesenlium
,

approbamus et confirmamus, illique in-

violabilis apostolicae firmilalis robur

adiicimus ; salva tamen semper in prae-

missis auctoritate memoralae Congre-

galionis cardinalium.

§ 3. Decernenles, easdem praesentes cuusuue.

litteras lìrmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

spectabil, pienissime suffragali, sicque

1 Male edit. Main. legit ipso (R. t.).
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in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos, etiam eausamm

palatii apostolici auditores, iudicari et

dcfiniri debere, ac irritum et inane

si secus super his a quoquam, quavis

auctoritale, scienter vel ignoranter, con-

ligerit attentari.

Decano § 4. Non obstantibus conslilutionibus
contrai luruiu. , t ,. -i , ,. •

,

et ordinatiombus apostolicis, cetensqne

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vm 1 maii

mdccxxxiv, pontificatus nostri anno iv.

F. card. Oliverius.

Dat. die 8 raaii 1734, pontif. anno ìv.

CXXXVI.

Ministro generalis Ordinis Praedicato-

rum facullas conceditur proponendi

Congregalionibus S. Sabinae provin-

ciae Lombardiae, ac S. Marci Roma-

nae Ires religiosos, e quibus vicarimi

generalem, quem maluerint, debeant

eligere.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei metnoriam.

r.ansae con- S \, Exponi nobis nuper fecerunt di-

cuiiaiis. ledi filli fralres congregationum S. Sa-

binae ulriusque Lombardiae et S. Marci

nuncupatarum Romanae respective pro-

vinciarum, quod (licet in litteris felicis

recordationis Innocentii PP XII prae-

decessoris nostri super erectionc am-

barum congregalionum praefatarum, die

xiv iunii mdcxcv editis, habealur utrique

congregalioni de idoneo vicario gene-

rali a magislro ilidern generali eiusdem

Ordinis providendum fore) minime ta-

men ordinatum fuit istiusmodi provisio-

nem fieri debere de religiosis ipsi ma-

gislro generali per dictas congregatio-

i Si veruni est datum, debuisset constitutio

ista poni sub num. cxxxm (r. t.).
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nes nominandis seu proponendis; quod

valde expediret salubri direclioni earum-

dem congregationum, quarum fratribus

cum probe innotescant religiosi prae

aliis vitae inlegritate, lilterarum scientià,

ac rerum agendarum usu et prudentià

praestanles, atque habiles et idonei ad

regularem observanliam tuendam el pro-

movendam , exinde longe facilior cer-

liorque dicto magislro generali redde-

relur deleclus vicarii generalis praefali,

quam ex simplici relalione aut testimo-

niis aliunde conquisilis
;
quemadmodum

in antiqua congregatone Lombardiae

ipsius Ordinis, dum illa olirn vigebat,

factum fuisse memoratur; cui quidem

cum in eius primordio vicarius generalis

libere ab eodem magislro generali prae-

ficeretur, ac subinde comperlum fuisset

pio recto illius gubernio utilius Tore, si

vicarius generalis eiusmodi per dictam

congregationem eligeietur, apostolica

auctoritale caulum fuit ut vicarius ge-

neralis praefatus a fratribus ipsius con-

gregationis postularelur, et a magislro

generali praediclo confirmarelur ; ac

postulalio quidem per priores conven-

tmim cum sociis, magistros in Iheolo-

già, et alios fralres qui aliquando i'uis-

senl vicarii generales, confirmalio vero

huinsmodi infra odo dies, a praesenta-

tione postulationis numerandos fierent,

alioquin postulalio dieta auctorilate apo-

stolica confirmata censeretur; haecque

forma insliluendi vicarium generalem

in praefatà antiqua congregalione Lom-
dardiae poslmodum servata fuit, donec

in provinciam erecta est.

§ 2. Cum autem, sicul eadem exposi- c.meessio.

lio subiungebat , iam per alias nostras

in simili forma Brevis die xxvm men-

sis iulii proxime praeteriti expeditas

lilteras supradictis S. Sabinae et S. Mar-

ci celerisque Ordinis praefali congre-

galionibus sex sallem conventus for-
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males habentibus indulserimus , ut in

earum diaetis definitor et socius ad

capitulum generale mittendi eligi pos-

senti et
1

ipsi exponentes dictis duabus

congregationibus tres earum religiosos

idoneos ad vicariatimi generalem prae-

fatum memorato magistro generali, qui

unum ex eis sibi benevisum deputare

teneatur, nominandi seu proponendi fa-

cultatem impertiri plurimum desiderent,

itaut nominalio fìat in praediclis diae-

tis a prò tempore existentibus vicario

generali ,
prioribus conventuum et ex-

vicariis generalibus (quo pacto eisdem

congregationibus salubrius consultimi

crii, earumque immediata subiectio di-

cto magistro generali retinebitur , ac

persislet arctius , quam in praefatà an-

tiqua congregatione Lombardiae, utpote

quae unicum religiosum ab ipso magi-

stro generali confirmandum postulabat,

ubi istae tres religiosos proponent , e

quibus ei unum
,
quem maluerit , in

vicarium generalem praeficiendi libera

erit potestas): nobis propterea humili-

ter supplicari fecerunt , quatenus in

praemissis opportune providere et ut

infra indulgere de benignitate aposto-

lica dignaremur. Nos igitur, ad ea, quae

felici prosperoque utriusque congrega-

tionis praefatae regimini ac progressui

conducibilia sunt, libenter intendentes,

dictosque exponentes specialibus favori-

bus et gratiis prosequi volenles, et eo-

rum singulares personas a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdicti, aliisque ecclesiaslicis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vel ab nomi-

ne, quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibet innodatae existunt,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutas fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinali, ut deinceps su-